
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01801019H

2. Emri i subjektit Ador Erebara

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/06/2020

5. Fusha e veprimtarisë Investim ne ndertim. Import dhe tregti Floriri

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Ndertesa 
Nr. 42, Hyrja 8, Apartamenti 58 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: ador.erebara@gmail.com  
Telefon: 0692091020  

9. Statusi Aktiv

Datë:09/12/2025


